AGJENCIA PER MENAXHIMIN €
MONUMENTEVE DHE KOMPLEKSEVE MEMORIALE

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omladine i Sporta /Ministry
of Culture, Youth & Sports
Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of
Monuments and Memorial Complexes

Njésia e Burimeve Njerézore né Agjenciné pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale té
Kosovés, né pajtim me paragrafin 7.1 nenin 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe neni
7, paragrafi 3 t&€ Rregullores Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil publikon:

NJOFTIMIN PER KANDIDATET Qi KANE PLOTESUAR KRITERET

Kandidatét qé kané plotésuar kriteret pér listé t€ ngushté dhe gé do té ftohen né test me shkrim pér
pozitén Zyrtar i Larté i Ligjor me numér té referencés RN00014921 né Agjenciné pér Menaxhimin

e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale jané:

Nr. Nr. i Apilakcionit Emri Mbiemri

1 RANO0058923 Alban Idrizi

2 RANO0058070 Armend Qoraj

3 RAN0063351 Arsim Mehmeti

4 RANO0058977 Arta Durmishi Morina
5 RANO0059895 Blerta Shabani Rashica
6 RANO0058606 Donjeta Gllavica

7 RANO0061108 Faton Pllana

8 RANO0058034 Fllanza Bejtullahu

9 RANO0061516 Gazmend Hasani

10 RAN0061805 Ilaz Ahmet

11 RANO0058580 Labinot Binakaj

12 RANO0058723 Leutrim Braha

13 RAN0059588 Naxhije Kryeziu

14 RAN0059022 Rukije Berisha

15 RANO0058149 Shkurte Krasniqi Leka
16 RAN0058373 Shqipe Halimi

Prishting, 10.10.2024

Njésia pér Menaxhimi




